

Zen Sun ApS
Kornmarksvej 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 90 40 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Steve Jussi Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zen Sun ApS Kornmarksvej 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 36 90 40 03
	Stiftet: 22. maj 2015
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steve Jussi Klein
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter vedrørende fysisk velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er dermed underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der henvises til note 1 for omtale af going concern vilkår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	31.223	-116.271
Driftsresultat	31.223	-116.271
Andre finansielle indtægter	31	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.176</u>	<u>-437</u>
Resultat før skat	-2.922	-116.708
4 Skat af årets resultat	<u>418</u>	<u>25.696</u>
Årets resultat	<u>-2.504</u>	<u>-91.012</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.504</u>	<u>-91.012</u>
Disponeret i alt	<u>-2.504</u>	<u>-91.012</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
7 Deposita	<u>0</u>	<u>35.312</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	418	25.696
Andre tilgodehavender	<u>159.274</u>	<u>1.304</u>
Tilgodehavender i alt	<u>159.692</u>	<u>27.000</u>
Likvide beholdninger	<u>33.699</u>	<u>71.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.391</u>	<u>98.325</u>
Aktiver i alt	<u>193.391</u>	<u>133.637</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-462.487	-459.983
Egenkapital i alt	-412.487	-409.983
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	480.687	411.458
Anden gæld	119.191	126.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.878	543.620
Gældsforpligtelser i alt	605.878	543.620
Passiver i alt	193.391	133.637

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-368.971	-318.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.012	-91.012
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-459.983	-409.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.504	-2.504
	50.000	-462.487	-412.487

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er dermed underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
Selskabets ledelse arbejder fortsat på, at forhandle med sine kreditorer omkring en mulig gældsnedsettelse, i det indtjeningsmulighederne fremadrettet er begrænsede.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.147	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.029</u>	<u>437</u>
	<u>34.176</u>	<u>437</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-418</u>	<u>-25.696</u>
	<u>-418</u>	<u>-25.696</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	0	200.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-200.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	221.351
Afgang i årets løb	0	-221.351
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-221.351
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	221.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	35.312	34.151
Tilgang i årets løb	4.108	1.161
Afgang i årets løb	-39.420	0
Kostpris 31. december 2023	0	35.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	35.312

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
